
 

UCHWAŁA Nr X/ 59 /2025 

Rady Gminy Osina 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 50b ust. 1 

Statutu Gminy Osina przyjętego uchwałą Nr VI/46/2003 z dnia 28 maja 2003 r. (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego Nr 56 poz. 2001 z poźn. zm.) Rada Gminy Osina uchwala,                                  

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2025  

rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



          Załącznik 

          do Uchwały Nr X/ 59 /2025 

          Rady Gminy Osina 

          z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY OSINA NA 2025 ROK 

 
I. Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osina 

1. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Osina za 2024 r.                                               

i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Wójta 

Gminy Osina. 

2. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy Osina. 

II. Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osina 

Lp. Dział Przedmiot kontroli 

1. 

852 

855 

853 

Pomoc społeczna 

Rodzina 

Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 


